

Studium Języków Obcych



Wyróżnienie

ETS Professional Exam Center

Dnia 16 grudnia 2010 roku Studium Języków Obcych Politechniki Lubelskiej otrzymało wyróżnienie i podziękowanie od ETS Professional Exam Center (Europe).



Jest ono przyznawane tym ośrodkom egzaminacyjnym, które wyróżniają się na tle innych ilością przeprowadzonych sesji egzaminacyjnych i liczebnością grup, profesjonalizmem w działaniu oraz dbałością o wizerunek marki ETS. To wyróżnienie jest także szczególne ze względu na fakt, iż spośród 10 wyróżnionych partnerów ETS jesteśmy jedyną szkołą wyższą.

Lidia Olejarczyk

Olimpiada Języka Angielskiego

Studium Języków Obcych Politechniki Lubelskiej kolejny raz przeprowadziło pierwszy etap Ogólnopolskiej Olimpiady Języka Angielskiego dla studentów wyższych uczelni technicznych, organizowanej przez Studium Języków Obcych Politechniki Poznańskiej.

Test odbył się 26 listopada 2010 r. Udział wzięło trzydziestu dziewięciu studentów różnych lat z pięciu wydziałów naszej Uczelni, zarówno ze studiów stacjonarnych, jak i niestacjonarnych. Test wymagał od studentów wysokiego poziomu znajomości języka angielskiego oraz wiedzy technicznej.

Drugi etap odbędzie się w Poznaniu 13 i 14 maja 2011 r. i będzie składać się z części pisemnej oraz ustnej, a także prezentacji na temat „Technical Developments and their Influence on the Third World Countries”. Zwycięzcy mają szansę na wiele atrakcyjnych nagród.

Cieszymy się bardzo, że tak wielu studentów chciało się zmierzyć z niełatwym testem, wykazało się zainteresowaniami lingwistycznymi oraz świadomością, jak ważna i przydatna jest znajomość języka angielskiego – w tym języka specjalistycznego – w życiu zawodowym.

Magdalena Kożuch

Kierunki zamawiane

W roku akademickim 2010/2011 Studium Języków Obcych ponownie prowadzi kursy języka angielskiego na tzw. „kierunkach zamawianych”. Zajęcia realizowane są w ramach projektu Polub PolLub współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Kursy prowadzone są przez mgr Bożennę Blaim na kierunkach informatyka i fizyka techniczna oraz przez mgr Elżbietę Stanisławek i mgr Ewę Malik na kierunku inżynieria środowiska. Zajęcia obejmujące w łącznym wymiarze 120 godzin lekcyjnych będą trwały do 31.05.2011 r., a zakończone zostaną prestiżowym certyfikatem Test of English for International Communication (TOEIC).



B. Blaim i studenci kierunku zamawianego (informatyka) na zajęciach z języka angielskiego

Ewa Malik

Nasi studenci na Olimpiadzie Języka Niemieckiego

Dnia 19 listopada 2010 r. odbyła się w Studium Języków Obcych VI Ogólnopolska Olimpiada Języka Niemieckiego dla studentów wyższych uczelni technicznych. Celem olimpiady było zachęcenie przyszłych inżynierów do poszerzenia swojej wiedzy o języku niemieckim, a także kulturze i zwyczajach krajów niemieckojęzycznych. Olimpiadę przygotował Komitet Główny mający swą siedzibę w Studium Języków Obcych Politechniki Śląskiej w Gliwicach oraz zespół lektorów języka niemieckiego. W tym roku z naszej Uczelni w olimpiadzie wzięły udział trzy osoby: Edyta Golińska z Wydziału Podstaw Techniki, Agata Lewandowska z Wydziału Zarządzania oraz Monika Oleszczuk z Wydziału Zarządzania.

Testy zostały odesłane do Gliwic i liczymy na pomyślne wyniki.

Waldemar Wróblewski